GMINA STEPY

ul. Tadeusz& Knéco
72-112 Stepui

NIP 85600 Stepnica, dnia 19.03.2013 .

Nasz znak A0$.271.08.2013

ZAWADOMENIE (OGLOSZENIE)
O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot. postepowania © udzielenie zamowienia publicznego W trybie przetargu
nieograniczonego dla zadania pn.

Budowa hali sportowej przy szkole Podstawowej W Racimierzu,
Gmina Stepnica

Na podstawie art. 92 ustawy 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z
2010 r. Nr 113, poz. 759 Z poZzn. zmianami) niniejszym zawiadamiam, ze po dokonaniu
oceny ztozonych ofert w przedmiotowym postepowaniu jako najkorzystniejsza wybrano
oferte nr 1 ztozona przez.

Adres wykonawc

Podatek | Cena brutto

Przedsiebiorstwo
Budowlane ul. Drav\gska 54
IN-TECH Janusz 78-300 Swidwin 1.705.241,37 zt 392.205,51 zt 2 097.446,88 zi

Paprocki

Uzasadnienie wyboru: wiw oferta otrzymaia najwiecej punkiow w kryterium cena.

Umowe o zamowienie publiczne nalezy podpisaC W terminie nie krotszym niz 5 dni od dnia
przekazania zawiadomienia o wyborze oferty, nie pozniej jednak niz przed uptywem terminu
zwigzania oferta. |

Termin podpisania umowy zostanie uzgodniony telefonicznie.

W postepowaniu stlozono nastepujace wazne oferty:

Cena brutto | Punkty

|

Nazwa wykonawcy i Cena netto Podatek

adres

1 | Przedsigbiorstwo Budowlane
MHM PAECH Sp. 2 0.0
ul. B. Chrobrego 20B 2.036.973,30 zI

64-400 Miedzychod

468.503,86 z 2.505.477,16 zt| 83,71

2 | SARMATA Zaktad
Ogglnobudowlany
Pawet Gagala 2.106.220,13 zt
u!. Modrzewskiego 1
71-266 Szczecin

484.430,63zt  |2.590.650,76 zt, 80,96




KORNAS DEVELOPMENT Sp.
z 0.0. Sp. komandytowo-
aukcyjna

ul. Sw. Wojciecha 10

78-100 Kolobrzeg

2.772.932,09 zt

637.774,38 2t

3.410.706,48 2t

61,49

SKANSKA S.A. Oddziat
Budownictwa Ogoinego w
Lesznie

Filia w Szczecinie

ul. Srodowa 7

70-535 Szczecin

1.949.000,00 zi

448.270,00 zi

2.397.270,00 zt

87,49

INEKO Sp. z 0.0.
ul. 5-go Lipca 14
70-376 Szczecin

2.237.362,63 2

514.593,40 zi

2.751.956,03 zt

76,21

MJK Sp. z o.0.
ul. Baitycka 5
78-100 Kotobrzeg

1.762.588,42 zi

405.395,34 7

2.167.983,76

96,74

Przedsigbiorstwo Budowlane
IN-TECH Janusz Paprocki
ul. Drawska 54

78-300 Swidwin

1.705.241,37 4

392.205,51 zt

2.097.446,88 zi

100

Marbud Sp. z 0.0.
Stargardzkie Przedsigbiorstwo
Budowlane

ul. Gdyniska 28a

73-110 Stargard Szczecinski

2.029.527,90 zt

466.791,42 zt

2.496.319,32 zt

84,02

Zakiad Budowlany

inz. Zbigniew Olejnik

Rézanki, ul. Niepodlegiosci 20
66-415 Klodawa

1.870.390,08 zt

430.189,72 zt

2.300.579,80 zi

91,17

10

PBO-GRINBUD Sp. zo.0.
ul. Bohaterow Warszawy 6a/1
72-200 Nowogard

1.769.831,49 2t

407.061,24 zt

2.176.892,73 z!

96,35

11

P.W. LIK-BUD Kazimierz
palacz

ul. Fabryczna 17

72-010 Police

1.805.617,88 zt

415.292,12 zl

2.220.910,00 zt

94,44

12

Konsorcjum:

Zakiad Budowlany PORTAL
Bartosz Wojcieszczuk

ul. Jagiellonska 32

70-382 Szczecin

ELEX Eliza Lipska

ul. Boh. Narwiku 17

71-002 Szczecin

1.906.382,14 zt

438.467,89 zt

2.344.850,03 zt

89,44

13

Zaklad Ustug Remontowo-
Budowlany

Stanistaw Jankowski

ul. Zielona 3

72-400 Kamien Pomorski

1.705.882,06 zt

392.352,87 zt

2.098.234,93 zt

99,96

Otrzymuja: Wedtug rozdzieinika




